


[bookmark: _GoBack]EDITAL DE CREDENCIAMENTO 01/2023

ANEXO V
DECLARAÇÃO DE NÃO ENQUADRAMENTO NA CONDIÇÃO DE EMPREGADOR  (CERTIFICAÇÃO DE REGULARIDADE JUNTO AO FGTS)

Eu .......................................................................................................................................................... ,

inscrito no CPF nº ........................................................................, portador(a) da Carteira de

Identidade nº .......................................................... DECLARO para os devidos fins que não me enquadro nas condições de empregador para emissão do Certificado de Regularidade junto ao FGTS e, sob as penas da Lei nº, até a presente data inexiste(m) fato(s) impeditivo(s) para a sua habilitação no presente processo licitatório, estando ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

..................................................................................
(data)

...........................................................................................................
Assinatura Legível


Rua Timóteo, 172
–

Nossa Senhora da Conceição
–

João Monlevade/ MG
–

CEP: 35930
-
039

Fone: (31) 3851
-
4499

-

E
-
mail:
casadeculturamonlevade@gmail.com

CNPJ: 21.857.115/0001
-
77



image1.png

image2.png
MASA DE
ULTURA

Je 0G0 Monlevade

image3.png
seereruna o JOAO
MONLEVADE

image4.png

image5.png
MASA DE
ULTURA

Je 0G0 Monlevade

image6.png
seereruna o JOAO
MONLEVADE

image7.png

image8.png

image9.png

image10.png